
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 19.12.2018

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18,00  hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomno: J. Prchlík, MVDr. K. Matoušek, R. Kubec, M. Matoušková, J. Holubová
Omluveni: J. Hlavnička

 
Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: R. Kubec, MVDr. K. Matoušek

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno 6 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Návrh programu:

1. Kontrola usnesení z minulého ZO - MVDr. K. Matoušek
2. Rozpočet na rok 2019
3. Střednědobý výhled obce
4. Dohoda o provedení práce – Iva Matoušková
5. Dohoda o provedení práce – Ivana Kubecová
6. Dohoda o provedení práce – Alena Dvořáková
7. Dohoda o provedení práce – Tomáš Blahož
8. Dohoda o provedení práce – Ing. Simona Ťoupalíková
9. Dohoda o provedení práce – MVDr. K. Matoušek
10. Rozpočtové opatření č.9  ze dne 19.12.2018
11. Navýšení měsíční odměny za výkon funkce místostarostka
12. Navýšení měsíční odměny za výkon funkce starosta

Hlasování o programu:
6 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
R. Kubec, MVDr. K. Matoušek
Hlasování o složení ověřovatelů: 6 pro
Návrh byl přijat
Program:

Bod 1
 P. MVDr. K. Matoušek, jako předseda kontrolní komise konstatoval, že usnesení ZO je 
plněno

Bod 2
Vzhledem k tomu, že nebyly žádné připomínky k vyvěšenému návrhu rozpočtu obce na rok 
2019. ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo jeho schválení.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje rozpočet na rok 2019.



Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 98/2018 bylo přijato

Bod 3
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo střednědobý výhled obce pro roky 2019, 2020 a 
2021. K střednědobému výhledu nebyly žádné připomínky z řad obyvatelstva obce.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje střednědobý výhled obce pro 
roky 2019,2020 a 2021.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 99/2018 bylo přijato

Bod 4
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s dohodou o provedení práce pro p. Ivu 
Matouškovou, která vykonává funkci pověřence pro ochranu osobních údajů v rámci 
GDPR.Odměna za odvedenou práci je sjednána na 9 900 Kč. Dohoda o provedení práce se 
sjednává na rok 2019.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje dohodu o provedení práce pro p. 
Ivu Matouškovou. 
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č. 100/2018 bylo přijato

Bod 5
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo dohodu o provedení práce za knihovnickou činnost 
v Horní Stříteži pro p. Ivanu Kubecovou. Za odváděnou práci je vyplácena finanční odměna
5 882 Kč za rok.  Dohoda o provedení práce se sjednává na rok 2019.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření dohody o provedení 
práce s p. Ivanu Kubecovou.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č.101/2018 bylo přijato

Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo dohodu o provedení práce za knihovnickou činnost 
v Nové Vsi  pro p. Alenu Dvořákovou. Za odvedenou práci je vyplácena finanční odměna 
5 882 Kč za rok. Dohoda o provedení práce se sjednává na rok 2019. 
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření dohody o provedení 
práce s p. Alenou Dvořákovou.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu 6 pro
Usnesení č. 102/2018 bylo přijato

Bod 7
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo dohodu o provedení práce na údržbu hřbitova a 
údržbu veřejné zeleně (sečení trávy) v osadě Křtěnovice, která se uzavírá s Tomášem 
Blahožem. Finanční odměna za vykonávanou práci je 19 998 Kč za rok . Dohoda o provedení 
práce bude sjednána na rok 2019.



Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření dohody o provedení 
práce pro Tomáše Blahože.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro 
Usnesení č. 103/2018 bylo přijato 

Bod 8
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo dohodu o provedení práce pro Ing. Simonu 
Ťoupalíkovou ( UPLAN s.r.o., Vlastiboř,) která zpracovává nový uzemní plán obce Nová Ves
u Mladé Vožice. Odměna za odvedenou práci bude 9 920 Kč, a dohoda o provedení práce se 
uzavře na období od 1.1.2019 do 31.12.2019.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření dohody o provedení 
práce pro Ing. Simonu Ťoupalíkovou z firmy UPLAN s.r.o., Vlastiboř.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 104/2018 bylo přijato

Bod 9
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo dohodu o provedení práce pro MVDr. K Matouška, 
práce  v obecních lesích, která bude provedena v lednu 2019. Za odvedenou práci bude 
vyplacena finanční odměna 5 882 Kč .
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje dohodu o provedení práce pro 
MVDr. K. Matouška. 
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 105/2018 bylo přijato

Bod 10
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s rozpočtovým opatřením č.9 ze dne 19.12.2018.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje rozpočtové opatření č. 9 ze dne 
19.12.2018.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 106/2018 bylo přijato

Bod 11
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo navýšení měsíční odměny za výkon funkce 
místostarostky obce Nová Ves u Mladé Vožice. Navýšení měsíční odměny za výkon funkce 
bude provedeno podle Nařízení vlády č. 202/2018 Sb.,Výše odměn uvolněných členů 
zastupitelstev a maximální výše odměn neuvolněných členů zastupitelstev v Kč, která vstoupí 
v platnost 1.1.2019. Výše měsíční odměny činí 14 257 Kč .
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje navýšení měsíční odměny za 
výkon funkce místostarostky obce Nová Ves u Mladé Vožice na 14 257 Kč. Navýšení měsíční
odměny bude provedeno v souladu s Nařízením vlády č.202/2018 Sb. S platností od 1.1.2019.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 5 pro, 1 se zdržel
Usnesení č. 107/2018 bylo přijato

Bod 12



ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo navýšení měsíční odměny za výkon funkce starosty
obce Nová Ves u Mladé Vožice. Navýšení měsíční odměny za výkon funkce bude provedeno 
podle Nařízení vlády č. 202/2018 Sb.,Výše odměn uvolněných členů zastupitelstev a 
maximální výše odměn neuvolněných členů zastupitelstev v Kč, která vstoupí v platnost 
1.1.2019. Výše měsíční odměny činí 23 432 Kč.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje navýšení měsíční odměny za 
výkon funkce starosty obce Nová Ves u Mladé Vožice na 23 432. Navýšení měsíční odměny 
bude provedeno v souladu s  Nařízením vlády č.202/2018 Sb.s platností od 1.1.2019.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 5 pro, 1 se zdržel
Usnesení č. 108/2018 bylo přijato

Zasedání ZO bylo ukončeno ve 19:40 hodin
Zápis ze zasedání byl zhotoven dne 20.12.2018

Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava

Ověřovatelé zápisu: Kubec Rostislav

          MVDr. K. Matoušek
         

Vyvěšeno: 2. 1. 2019

Svěšeno:


